
orange Slovensko, a.s., Melodova 8, 821 08 Bratslava,
SlovenskS republika, tel.: 0905 905 905, fax: +421 2 5851 5851,
teo: 35 6972 70. tC DpH: sK 2020 31 05 78, Dte: 2o2o 31a5 7a,
ZapisanS v obchodnom registi Okresn6ho sridu Bratislava I,

v oddieli: Sa. vo vlozke 1 14218.
Bankov6 spojenia:
Tatra banka: 2628005850 /1 100. Un Credit bank;899977 5050/1 1 1 1.

ING bank 90 00 01 42 00 / 7300, Slovenske sporiteliar 1 76 08 44 55 / 0900,
VoLKSBANK Slovensko: 40404443 33/3100

lnformdcia o stave udtu
(Priloha k fakture)

Adre5a platitel'a rihrad:
'MAGNOLIA", Zariadenie soci6lnych sluZieb Hurlcanovo

soci6lnych sluZieb Hurbanovo
Sportovd 11

947 01 Hurbanovo 1Variabilni symbol:

Datum vyhotovenia:

Stav 0dtu k:

Strana:

0042056622 EtNVOtCE

1 0.09.2012

10.09.2012

1/1

Ddtum Typ

10.08.2012 FaK0ra
10.08.2012 Faktura
10.08.2012 Fakt[ra
23.O8.2O12 Uhrada
10.09.2012 Faktura
10.09.2012 Faktura
1O.O9.2O12 Faktira

Ref. d. 1

2162693748
2162708195
2162709717
08230061 95
2166172239
21 661 881 73
21 661 88695

Ref. d. 2

091 7349094
091 8382628
091 8677321
81 80000042056622
091 7349094
091 8382628
0918677321

Meno pouZivatel'a

"MAGNOLIA", Zariadeni
"MAGNOLIA', Zariadeni
"MAGNOLIA', Zariadeni

"MAGNOLIA", zariadeni
"MAGNOLIA', zariadeni
"MAGNOLIA", Zariadeni

SUMA:

Suma (EUR)

30,42
6,70

28,82
-65,94
30,12

6,70
28,99

Zostatok (EUR)

0,00
0,00
0,00
0,00

30,12
6,70

28,99

65,81 EUR

Na 0hradu tejto diastky mO2ete pouZit predtladen5i prfkaz na Uhradu. Platbu mOZete uskutoOnit aj formou priameho vkladu na U0et v Tatra banke dislo

2628005850/1 1 00.Pri vSethjch sposoboch platby uvedte, prosim, variabilny symbol: 0042056622.

Uhradu mozete realizovat aj v hotovosti na najblizsom predajnom mieste, Kor6 prijima hotovostne platby.

Detailne informecie V6m poskytn0 operdtori 0seku sluzieb zakaznikom nazekaznickej linke 905: 0905 905 905 (non-stop).
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Cislo udtu I Koo uanky
Account Number I Bank Cod-e

Cislo ridtu
Account Number

K6d banky
Bank Code

eiastka
Amount

2628005850 1.1 00 65,81

Prkaz na uhradu / Payment Order

Splatnost
Value Date

Mena
fir rrrcnev

EUR

Variabilny
Variable

KonStantnli
Constant

Specifickf
Soecific

oo 420 56622 0308

Dophiujrici 0daj banky
subsidiaryBankstatement "MAGNOLIA", Zariadenie socidlnych sluZieb Hurbanovo

Miesto a dStum
Place and Date

Pe6iatka a podpis prikazcu
Stamp and customer's signature.!;: . k


